
可児市の公共交通運行状況　

上り 下り 上り 下り

対距離制 5時台～0時台
38本

（38本）

39本

（39本）
5時台～0時台

37本

（37本）

37本

（37本）

犬山駅～新可児駅間 対距離制 5時台～23時台
68本

（72本）

66本

（76本）
5時台～23時台

66本

（73本）

67本

（76本）

新可児駅～御嵩駅間 5時台～23時台
34本

（40本）

35本

（40本）
5時台～23時台

34本

（36本）

35本

（36本）

桜ヶ丘ハイツ～名古屋線 対距離制 5時台～22時台
18便

（21便）

16便

（21便）
6時台～21時台

11便

（15便）

10便

（15便）

西可児～名古屋線 7時台～18時台
2便

（7便）

2便

（7便）
7時台～17時台

4便

（7便）

4便

（7便）

桜ヶ丘ハイツ線 対距離制 5時台～22時台
23便

（32便）

23便

（34便）
6時台～21時台

21便

（24便）

22便

（22便）

緑ヶ丘線 対距離制 7時台～18時台
2便

（4便）

2便

（4便）
－ － － 平日のみ運行。

八百津線（可児駅前系統） 対距離制
上り：16時台

下り：8時台

1便

（2便）

1便

（2便）
－ － － 可茂特別支援学校　登校日のみ運行。

緑系統 対距離制 6時台～18時台
8便

（14便）

6便

（15便）
7時台～18時台

7便

（13便）

6便

（11便）

長坂系統 対距離制 6時台～19時台
7便

（15便）

6便

（13便）
7時台～19時台

6便

（11便）

6便

（10便）

光陽台系統 対距離制 6時台～19時台 7時台～19時台

対距離制 6時台～21時台
21便

（21便）

21便

（21便）
6時台～20時台

17便

（17便）

17便

（17便）

中心循環線 8時台～18時台
6便

（5便）

5便

（4便）

西部線 7時台～18時台
7便

（7便）

6便

（6便）

東部線 7時台～18時台
6便

（6便）

7便

（7便）

桜ケ丘線 7時台～16時台
4便

（4便）

4便

（4便）

兼山線 8時台～16時台

下恵土・広見地区、帷子地区 1乗車200円

1乗車300円

1日乗車券500円
－ － － 8時台～15時台 5便 5便 土曜・日曜・祝日のみ運行。

無料※～100円 6時台～19時台 7便 7便 6時台～19時台 7便 7便
毎日運行（年末年始を除く）。

※65歳以上の免許証返納者及び中学生以下は無料

対距離制 － － － 10時台～15時台 4便 4便 4月第2土曜日から6月第4日曜日までのみ運行。

無料
行き8時台～13時台

帰り10時台～15時台
6便 5便

月曜～土曜日運行。

※中部国際医療センターが運営（ぎふタクが運行）。

・運行時間は出発時刻を基準とする。

・上り下りは「駅」を基準とする。

日・祝休診日は運休

－

4便

（4便）

1乗車300円

月曜～土曜日運行。

8時台～16時台 最大9往復 8時台～16時台 最大9往復 毎日運行（年末年始を除く）。

備考

名鉄広見線

都市間高速バス

運行時間・便数

東鉄バス（3系統）

9便

（18便）

8便

（14便）

ＪＲ太多線（2駅）

休日

時間 時間
便数 便数

東鉄バスぎふワールド・ローズガーデン線

あい愛バス（古井駅～可児川駅線）

中部国際医療センター送迎バス※

（西可児駅発、日本ライン今渡駅発）

東鉄バス（3路線）

平日
路線名 運賃

さつきバス（5路線）

電話で予約バス

（7地区）

1乗車200円

1日乗車券400円

ＹＡＯバス

Kバス

今渡・川合・土田地区、

広見東・中恵土地区、

大森地区、春里・姫治地区、

羽崎・二野・久々利地区

上段は、 Ｒ５．４月現在

下段は、Ｈ３１．１月現在
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